
Hodnocení je založeno na relativních (procentuálních) bodových ziscích za dané pololetí.  

• Testy (4x za pololetí) – 20 bodů – bez tolerance absence (žák je povinen sjednat náhradní 

termín testu s vyučujícím tak, aby náhradní písemka proběhla nejpozději 4 týdny po řádném 

termínu1). V případně absence hodnocení je žák klasifikován N, nebo nedostatečně (to 

v případě, že ze zbylých hodnocení má zisk méně než 30 % bodů.)  

• Hodnocení v hodině – 10 bodů – aktivní účast na semináři, aktivita ve výuce, připravenost, 

příspěvek k řešení problému nebo výkladu, domácí příprava na seminář a cvičení, řešení úloh 

u tabule i v lavici. 

Přepočet procent na známky: 

Konečný stav procent Hodnocení na vysvědčení 

Méně než 30 % Nedostatečně 

30 % a víc, méně než 50 % Dostatečně 

50 % a víc, méně než 75 %  Dobře 

75 % a víc, méně než 85 % Chvalitebně 

85 % a víc Výborně 

 

                                                           
1 V případě, že toto není ze závažných důvodů možné, žák požádá o výjimku. 


